[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
    КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             От 16.03.2020  г.                                                                              № 16
О приеме имущества на баланс Копкульского сельсовета
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 125, 215 Гражданского кодекса РФ,  Уставом Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  Положением  по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования, утвержденного решением 13 сессии третьего созыва совета депутатов Копкульского сельсовета от 18.12.2006 г.  № 88,   администрация Копкульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на баланс  Копкульского сельсовета  следующее имущество:

     - Братская могила с кадастровым номером 54:15:022901:225, адрес: НСО Купинский район с. Чумашки ул. Центральная 12а, текущая рыночная оценочная стоимость составляет 64807, 12 руб. (Шестьдесят четыре тысячи восемьсот семь рублей, 12 копеек).
     -  Обелиск кадастровым номером 54:15:02290:224, адрес: НСО Купинский район с. Чумашки ул. Центральная 12б,  текущая рыночная оценочная стоимость составляет 319399, 20 руб. (Триста девятнадцать тысяч триста девяносто девять рублей, 20 копеек)
     - Обелиск с кадастровым номером 54:15:022702:189, адрес: НСО Купинский район с. Копкуль  ул. Центральная 13а, текущая рыночная оценочная стоимость составляет 37091, 52 руб. (Тридцать семь тысяч девяносто один рубль, 52 копейки).
      -   Обелиск  с кадастровым номером 54:15:023101:258, адрес: НСО Купинский район д. Вороновка ул. Центральная 66а, текущая рыночная оценочная стоимость составляет 14424, 48 руб. (Четырнадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля, 48 копеек).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте  администрации Копкульского сельсовета Купинского района.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Копкульского сельсовета

        Купинского района

        Новосибирская область                                 ________________О. В. Сивак
Г. А. Кошелева

24-522